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Telnr  Mobil  Epost  

11  Farzaneh Namdarsiouki 
Mehrzad Nejat  

  0736 43 06 17  
0729 74 48 07  

f.namdar0@gmail.com 
nejat_mehrzad@gmail.com  

12  Marie Ellington Kristian 
Ellington  

  
  

0708 92 58 70  
0705 92 05 93  

marie.ellington@telia.com 
kristian.ellington@telia.com  

13  Ingela Gustafsson    0708 55 84 90  ingela_gustafsson@hotmail.com  
21  Britt Larsson  

  
  0735 46 90 25  

  
britt.larsson35@hotmail.com  

22  Ulla Karlberg Kjell 
Karlberg  

  0706 22 07 05  
0703 74 13 02  

  
lunna1@telia.com  

23  Inger Rosenlind  031 23 22 80  0736 41 69 55  
  

inger@rosenlind.com 

31  Pia Nilsson   
Gunnar Nilsson  

  0705 89 26 77  
  

pia.nilson@hotmail.com 
galneg@hotmail.com  

32  Ellen Aune  
Dennis Lövberg  

  0704 18 41 47  
0706 23 63 44  

ellen.aune@gmail.com 
dennis.lovberg@gmail.com  

33  Amanda Johansson  
  

  0705 63 09 87  Mandarinen_87@hotmail.com  

41  Ann-Cathrin Stensson Ulf 
Andersson   

  0708 57 79 42  
0705 21 63 00  

ac@urac.se 
ulf@urac.se  

42  Kerstin Palmérus Bengt 
Palmérus  

031 28 50 36  0705 66 78 02  
0722 49 45 30  

palmeruskerstin@outlook.com  
palmerusbengt@gmail.com  
  

43  Lennart Nilsson    0703 29 36 66  lennart.nilsson@viadukten.se  
51  Marina Todorovic Peter 

Otthén  
  0706 88 02 60  

0706 87 30 96  
marina@svenskparkering.se 
peter@svenskparkering.se  

52  Sara Gustin Lars 
Englund  

  0706 80 14 74  
0709 88 55 12  
  

sara.m.gustin@outlook.com  
lars.englund@vastrabil.se  
  

61  Madeleine Zackrisson  Jan 
Olof Olausson  

  0707 44 58 53  
0702 31 88 62  

madeleine.za@hotmail.com   
jan-olof.o@hotmail.se  
  

62  Eva Johansson  Sten 
Johansson  

  0702 93 15 62  
0705 20 45 46  

stenoeve@msn.com  
stenhj57@gmail.com 

  


